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SU TESTİSİ SU YOLUNDA

  

TEFECİNİN AKİBETİ

  

  

Kur’an,hep akibet ve sonucun iyilerin olduğundan bahsedilir ve öyle de sonlanır.Tersi
ifadeyle,yanlış yolda olanın akibeti hiçbir zaman iyi bir şekilde bitmez.Onun için insanlar
Allah’a olan dualarında;’Allahım!Akibetimizi hayreyle’derler.

  

Haramın sancısı ağırdır.Tesiri nesiller boyu sürer.

  

Anlatacağım aile,aile boyu tefecidir.Tefecilikle geçinirler.Başkasının kanını emmekle
beslenen vampir misali.En masum tabirler sivrisinek gibi…

  

Bu durum ailenin genine işlemiş.

  

Ancak haram yolun yolcusunun akibeti,her zaman acı ve feci olmuştur.

  

Tefeci kolay kolay almadan veren kişi değildir.

  

Bu tefecilerden biri,bir gün bankadan 40 milyar iş yapmak için çeken birine ikinci kefil
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olur.Herhalde bir gün kendisine işi düşer düşüncesiyle.Birinci kefil çekenin oğlu,ikinci
sırada yani zurnanın ikinci deliği ise kendisi.

  

Kefil olan tefeciye 600 milyon fazladan yatırması halinde,kefilliği tehlikeye girmeyecek,ilk
ikisi ödemediğinde,direkmen zararı onun yerine sigorta ödeyecektir.

  

Beş kuruş için beş takla atan tefeci,buna uzak ihtimal verip,durup dururken birde 600
milyon mu ödeyecekmiş?Almak olsa doğru.Ve ödemez.

  

Zaten parayı çeken adam olmasa da oğlu var,o öder.Evleri de var.Gerçi evleri her ne
kadar eşinin üzerine yapılmış ise de,elbette karısından alamayacak hali yok.Önemli değil
deyip,pek de önemsemez.

  

Bankadan parayı çeken adam oğluyla beraber iş yapmak üzere başka bir şehre gitmek
üzere yola çıkarlar.

  

Ancak yolda yaptıkları kaza sonucu baba ve oğul ölürler.

  

Evdeki hesap çarşıya uymaz.

  

Bankadan çekilen para ödenmemiştir.Birinci kefilde öldüğünden iş tefeciye kalmıştır.

  

Pek önemsenmez ve de ödenmez.

  

40 milyar 70 milyar olmuştur.
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Bıçak kemiğe dayanmış,tefeci mecburen ödeyecektir.

  

Tefeci evini düşük fiyata satışa çıkarır,kimse almaz.Evini bankaya ipotek edip bir miktar
bankadan faizle para çeker,faizin bir kısmını öder.

  

Şaşkındır..öyle ki evinin ihtiyaçlarını alamamakta,kömür parasını verememekten dolayı
hakkında dava açılarak fazlasıyla mahkeme kararıyla ödettirilmektedir.

  

Madur ettiği insanların akibetine bu sefer kendisi düşmüştür.

  

Sonuçta su testisi su yolunda kırılmıştır.

  

Haramın binası olmazmış.

  

Haramla yapılan bina,günahın ağırlığına dayanamamış,yıkılmıştı.

  

Gerçekten tefeci yıkılmıştı..yıkıntının altında kalmıştı…

  

  

Mehmet ÖZÇELİK

  

03-10-2007
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